
05/05/2023, 11:19 Portal da Transparência - TJPI

https://transparencia.tjpi.jus.br/licitacoes/727 1/2

Pregoeiro Washington Luiz Ribeiro Campos Neto

Modalidade Pregão Eletrônico

Licitação 19 / 2023

Tipo Menor Preço

Número do processo 23.0.000021821-9

Publicação 08/05/2023

Provedor do
Sistema

Data de início do
Acolhimento

Limite das
Propostas

Abertura das
Propostas

24/05/2023

Realizacão/Disputa 24/05/2023

Data da ratificação

Natureza do objeto Compra

Objeto Aquisição de FRAGMENTADORAS DE PAPEL, de acordo com a solicitação do setor demandante, visando atender às
necessidades do Tribunal de Justiça do Estado do Piauí, para ser fornecido de forma única, conforme solicitação, para
atender todas as unidades integrantes do Tribunal de Justiça do Estado do Piauí - TJPI, de acordo com as
especificações, condições e quantidades estimadas, descritas na Minuta de Termo de Referência Nº 29/2023 -
PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SEAD/DEPMATPAT/SECCOM (4046557).

Valor Estimado de
Referência

Valor sigiloso

Visualizar Licitação

Atas

Número da Ata Orgão Data de Publicação Modalidade

Nenhum registro encontrado

Instrumentos Contratuais das Atas

Número da Ata Tipo de Instrumento Número Ano SEI

Nenhum registro encontrado

Instrumentos Contratuais

TJPISecretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação © 2023

http://www.tjpi.jus.br/
https://transparencia.tjpi.jus.br/administracao/login


05/05/2023, 11:19 Portal da Transparência - TJPI

https://transparencia.tjpi.jus.br/licitacoes/727 2/2

Tipo Número Ano Número do SEI

Nenhum registro encontrado

Empresas vencedoras / Beneficiárias

Nome CNPJ Objeto/Marca Quantidade Adjudicada Unidade Demandante Valor Unitário Valor Previsto

Valor Total Homologado: R$ 0,00

Status da Licitação

Status Data Observação

Nenhum registro encontrado

Documentos

Documento Data Arquivos

Termo de Referência 45/2023 sei 05/05/2023

Edital de Licitação 19/2023 sei 05/05/2023

Portaria 83/2023 sei 04/05/2023

Documento de Oficialização da Demanda 53/2023 sei 08/03/2023

Notas Explicativas

TJPISecretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação © 2023

https://sei.tjpi.jus.br/sei/documento_consulta_externa.php?id_acesso_externo=116712&id_documento=4910776&infra_hash=1cda5d14f3674bdb14531f17b3d54236
https://sei.tjpi.jus.br/sei/documento_consulta_externa.php?id_acesso_externo=116712&id_documento=4910780&infra_hash=1633541b5c67a1572b81f075c0059759
https://sei.tjpi.jus.br/sei/documento_consulta_externa.php?id_acesso_externo=116712&id_documento=4910793&infra_hash=90bc508986de9981e74c6feacb425ae4
https://sei.tjpi.jus.br/sei/documento_consulta_externa.php?id_acesso_externo=116712&id_documento=4664545&infra_hash=b05dd954ac6d1c4e8b25fe3978d26e94
http://www.tjpi.jus.br/
https://transparencia.tjpi.jus.br/administracao/login

